
ORARIO

08:05 Corso Italia 

08:10 Via Bianchi Novello n° 118 (Casa di Riposo)

08:11 Via Bianchetti n° 3

08:12 Via Rossi Sud

08:13 Via Vigorelli

08:15 Via Cardezza

08:16 Incrocio Via Rigoletto

08:19 Via Toce (Tombino sotto Stazione Ferroviaria)

08:21 Via Toce (incrocio Via Beltrami)

08:23 Via Gorva

08:25 Scuola Elementare "Loris Manzoni"

FERMATA QUARTIERE

SCUOLABUS 01
ANDATA

MATTINO

PERCORSO: dal Quartiere Sud/P.e.e.p. alla Scuola Elementare "Loris Manzoni"

P.e.e.p.

P.e.e.p.

Centro - Sud

Sud

P.e.e.p.

P.e.e.p.

P.e.e.p.

centro



ORARIO

16:30 Scuola Elementare "Loris Manzoni"

16:32 Via Toce (Tombino sotto Stazione Ferroviaria)

16:35 Condominio Cardezza

16:36 Incrocio Via Rigoletto P.e.e.p.

16:39 Via Toce (Tombino sotto Stazione Ferroviaria)

16:40 Via Gorva P.e.e.p.

16:42 Via Vigorelli

16:43 Via F.lli Di Dio

16:44 Via Rossi

16:45 Via Bianchetti n° 3 P.e.e.p.

16:48 Via Bianchi Novello n° 157 (di fronte Casa di Riposo)

16:50 Corso Italia Centro

FERMATA QUARTIERE

SCUOLABUS 01
RITORNO
POMERIGGIO

PERCORSO: dalla Scuola Elementare "Loris Manzoni" al Quartiere Sud/P.e.e.p.

P.e.e.p.

P.e.e.p.

Centro - Sud

P.e.e.p.

P.e.e.p.

sud


